



# 资产负债表

2021年06月30日

资产	行次	年初数	期末数	负债及权益	行次	年初数	期末数
<b>流动资产</b>	1			<b>流动负债</b>	117		
货币资金	2	10,117,927.36	18,701,573.11	短期借款	118	25,924,365,132.69	20,911,115,325.20
其中：库存现金	3			拆入中央银行借款	119		
银行存款	4			吸收存款及同业存放	120	163,137,643.61	301,584,887.15
存放同业款项	5			拆入资金	121	6,408,559,636.91	8,946,235,551.26
存放债券投资	6	3,990,647,320.27	1,900,884,513.92	交易性金融负债	122		
其他金融资产	7			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	123		
应收票据	8			衍生金融负债	124		
应收账款	9			应付票据	125		
应收款项融资	10			应付账款	126		
其他应收款	11			其他应付款	127	19,715,131.04	7,523,884.58
坏账准备	12	11,001,750.20	11,001,750.20	内部往来款	128		
应收利息	13			短期融资券	129		
应收股利	14			应付内部单位款	130		
其他流动资产	15			非应付款保函款	131		
流动资产合计	16	56,087,078.18	31,200,081.55	代理买卖证券款	132		
				代理承销证券款	133		
				预收账款	134	1,215,963,105.70	1,007,196,089.70
				预收下级单位款	135		
				合同负债	136		
				卖出回购金融资产款	137		
				应付手续费及佣金	138		
				应付职工薪酬	139	5,550,850.22	5,719,878.75
				应付股利(应付利润)	140		
				应付利息	141		
				应交税费	142	242,001,226.16	195,514,887.13
				租赁负债	143		
				持有待售负债	144		
				一年内到期的非流动负债	145	5,801,008,702.78	5,800,000,000.00
				其他流动负债	146	133,389,139.13	65,755,221.03
				流动负债合计	147	39,943,724,168.21	37,244,005,730.80
				<b>非流动负债</b>	148		
				保险合同准备金	149		
				递延收益	150		
				长期借款	151	3,743,198,510.62	3,651,658,981.99
				应付债券	152	4,191,948,710.32	4,191,023,801.16
				其中：优先股	153		
				永续债	154		
				长期应付款	155		
				减：未确认融资费用	156		
				长期应付款净额	157		
				应付账款	158	100,307,961.73	89,989,378.65
				长期应付职工薪酬	159		
				专项应付款	160		
				长期应付款	161		
				内部往来款	162		
				预计负债	163		
				其中：资产弃置义务	164		
				递延所得税负债	165		
				其他非流动负债	166	14,878,932.21	12,625,410.63
				非流动负债合计	167	8,350,634,114.88	8,251,297,572.73
				<b>负债合计</b>	168	48,264,358,283.12	45,495,303,303.53
					169		
					170		
					171		
					172		
					173		
					174		
					175		
					176		
					177		
					178		
					179		
					180		
					181		
					182		
					183		
					184		
					185		
					186		
					187		
					188		
					189		
					190		
					191		
					192		
					193		
					194		
					195		
					196		
					197		
					198		
					199		
					200		
					201		
				<b>所有者权益(或股东权益)</b>	202		
				实收资本(股本)	203	7,961,230,000.00	7,961,230,000.00
				国家资本	204		
				国有法人资本	205	7,961,230,000.00	7,961,230,000.00
				集体资本	206		
				民营资本	207		
				其中：个人资本	208		
				外商资本	209		
				资本公积	210		
				其中：已归还投资	211		
				实收资本(或股本)净额	212	7,961,230,000.00	7,961,230,000.00
				其他权益工具	213		
				其中：优先股	214		
				永续债	215		
				资本公积	216		
				减：库存股	217		
				专项储备	218	-691,597.34	-699,534.12
				其他综合收益	219	-691,597.34	-699,534.12
				其中：外币报表折算差额	220	756,595,915.36	756,595,915.36
				盈余公积	221	756,595,915.36	756,595,915.36
				其中：法定公积金	222		
				任意公积金	223		
				储备基金	224		
				企业发展基金	225		
				专项储备	226		
				未分配利润	227	910,567,658.93	910,567,658.93
				未分配利润	228	2,190,067,520.68	2,744,528,296.24
				所有者权益合计	229	11,847,769,197.63	12,392,222,336.39
				归属于母公司所有者权益合计	230		
				*少数股东权益	231		
				<b>所有者权益(或股东权益)合计</b>	232	11,847,769,197.63	12,392,222,336.39
				<b>负债及股东权益合计</b>	233	60,112,124,780.75	57,884,525,639.92

注：表中带\*科目为合并报表专用，带#科目为金融企业专用，带#为外商投资企业专用，加号为执行新收入、新租赁准则企业适用。

法定代表人：

总会计师：

会计主管：



# 利润表

2021年06月

单位: 昆仑金融租赁合并总账

金额单位: 元

项目	行次	本月数	本年累计	上年同期
一、营业总收入	1	278,205,488.76	1,601,196,476.97	1,830,737,190.17
其中: 营业收入	2	271,564,522.33	1,568,688,195.05	1,779,596,926.26
其中: 主营业务收入	3	216,733,459.79	1,242,908,041.20	1,420,972,221.73
其他业务收入	4	54,831,062.54	325,780,153.85	358,624,704.53
※利息收入	5	2,866,886.24	9,331,371.77	10,865,075.52
※已赚保费	6			
※手续费及佣金收入	7	3,774,080.19	23,176,910.15	40,275,188.39
减: 营业总成本	8	173,622,226.35	946,665,195.08	1,062,622,026.40
其中: 营业成本	9	31,433,639.09	201,463,334.81	211,995,346.97
其中: 主营业务成本	10			
其他业务成本	11	31,433,639.09	201,463,334.81	211,995,346.97
※利息支出	12	124,551,537.14	668,856,957.47	780,272,563.49
※手续费及佣金支出	13	6,414.70	2,680,352.17	5,330,473.74
※退保金	14			
※赔付支出净额	15			
※提取保险合同准备金净额	16			
※保单红利支出	17			
※分保费用	18			
税金及附加	19	8,826,893.91	21,820,187.35	19,715,553.92
其中: 主营税金及附加	20	8,826,893.91	21,820,187.35	19,715,553.92
销售费用	21	8,803,741.51	51,844,363.28	45,308,088.28
管理费用	22			
研发费用	23			
财务费用	24			
勘探费用	25			
加: 公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	26			
投资收益(损失以“-”号填列)	27			
其中: 对联营企业和合营企业投资收益	28			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	29			
※汇兑收益(损失以“-”号填列)	30	31,848,723.03	27,837,175.98	-33,545,583.68
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)	31			
资产处置收益(损失以“-”号填列)	32			
其他收益	33		119,149,548.58	21,756,424.34
信用减值损失(损失以“-”号填列)	34	-666,543.05	111,846,050.35	49,834,446.27
资产减值损失(损失以“-”号填列)	35			
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	36	135,765,442.39	913,364,056.80	806,160,450.70
加: 营业外收入	37			
减: 营业外支出	38			
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	39	135,765,442.39	913,364,056.80	806,160,450.70
减: 所得税费用	40	24,145,918.44	141,393,077.87	126,841,635.36
上交利润(补亏以“-”号填列)	41			
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	42	111,619,523.95	771,970,978.93	679,318,815.34
(一) 按所有权归属分类:	43			
1. 归属于母公司所有者的净利润	44	111,619,523.95	771,970,978.93	679,318,815.34
2. *少数股东损益	45			
(二) 按经营持续性分类:	46			
1. 持续经营净利润	47	111,619,523.95	771,970,978.93	679,318,815.34
2. 终止经营净利润	48			
五、每股收益:	49			
基本每股收益	50			
稀释每股收益	51			
六、其他综合收益的税后净额	52	-0.02	-7,936.78	-7,741.33
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	53	-0.02	-7,936.78	-7,741.33
(一) 不能重分类进损益的其他综合收益	54			
1. 重新计量设定受益计划变动额	55			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益	56			
3. 其他权益工具投资公允价值变动	57			
4. 企业自身信用风险公允价值变动	58			
5. 其他	59			
(二) 将重分类进损益的其他综合收益	60	-0.02	-7,936.78	-7,741.33
1. 权益法下可转损益的其他综合收益	61			
2. 其他债权投资公允价值变动	62			
3. 可供出售金融资产公允价值变动损益	63			
4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额	64			
5. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	65			
6. 其他债权投资信用减值准备	66			
7. 现金流量套期储备(现金流量套期损益的有效部分)	67			
8. 外币财务报表折算差额	68	-0.02	-7,936.78	-7,741.33
9. 其他	69			
*归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	70			
七、综合收益总额	71	111,619,523.93	771,963,042.15	679,311,074.01
归属于母公司所有者的综合收益总额	72	111,619,523.93	771,963,042.15	679,311,074.01
*归属于少数股东的综合收益总额	73			

注: 表中带\*科目为合并报表专用, 带※项目为金融企业专用。

法定代表人:

总会计师:

会计主管: